

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1216/101/19
Zarządu Województwa Pomorskiego
z dnia 5 grudnia 2019 r.

**REJESTR ZMIAN
W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE OSI PRIORYTETOWYCH
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
NA LATA 2014-2020**

Nr zmiany	Nr i tytuł rozdziału (fragmentu) dokumentu/ Osi Priorytetowej/ Działania/ Poddziałania	Zakres zmiany
1.	<p>Załącznik nr 2a do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Część główna – OP 5 - Działanie 5.3.:</p> <p>a) wiersz 14 – <i>Warunki i planowany zakres stosowania cross-financingu;</i></p> <p>b) wiersz 15 – <i>Dopuszczalna maksymalna wartość zakupionych środków trwałych jako % wydatków kwalifikowalnych;</i></p> <p>c) wiersz 22 – <i>Minimalna i maksymalna wartość projektu (PLN).</i></p>	<p>Zmiana w wierszu 14 i 15 dotyczy <u>zwiększenia dopuszczalnego limitu % cross-financingu</u> oraz <u>środków trwałych</u> i ma na celu zwiększenie zainteresowania Wnioskodawców tworzeniem nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, a tym samym upowszechnienie zorganizowanych form opieki nad dziećmi do lat 3. Zmianie ulega również <u>minimalna wartość projektów</u> co ma na celu uzyskanie kompleksowych, wysokiej jakości projektów.</p>
2.	<p>Załącznik nr 2a do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Część główna – OP 6 - Działanie 6.2.:</p> <p>a) wiersz 14 – <i>Warunki i planowany zakres stosowania cross-financingu;</i></p> <p>b) wiersz 15 – <i>Dopuszczalna maksymalna wartość zakupionych środków trwałych jako % wydatków kwalifikowalnych;</i></p> <p>c) wiersz 22 – <i>Minimalna i maksymalna wartość projektu (PLN).</i></p>	<p>Zmiany dotyczą <u>zwiększenia dopuszczalnego limitu % cross-financingu</u> i <u>środków trwałych</u> oraz <u>minimalnej wartości projektu</u>. Zmiany mają na celu zwiększenie zainteresowania wnioskodawców tworzeniem nowych miejsc świadczenia usług społecznych w kompleksowych projektach.</p>
3.	<p>Załącznik nr 2b do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Kryteria wyboru projektów</p>	<p>Dokonano zmiany Kryteriów wyboru projektów, stanowiących załącznik nr 8.3. do SzOOP, w zakresie Osi Priorytetowych 5. <i>Zatrudnienie</i> i 6. <i>Integracja</i> RPO WP 2014-2020, zgodnie z przyjętymi przez Komitet Monitorujący RPO WP uchwałami nr 3-4/19 z dnia 4 grudnia 2019 r.</p>